2020 年９月４日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     竹林 俊介

 （TEL：03－6276－0401）

(開示事項の中止)固定資産の取得中止に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月 21 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」及び 2020 年 9 月 2 日付「（開示事

項の経過及び変更）固定資産の取得に係る取得日程の延期に関するお知らせ」において開示しました

固定資産の取得につきましては、この度取得を中止することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．中止の理由

  当社は、東京都世田谷区内の共同住宅の取得に向けて、かねてより所有者と売買契約の合意に向

けて調整を重ねてまいりましたが、最終的に所有者の諸事情により、本物件の取得につきまして中

止することとなりました。

２．今後の見通し

 本件による 2021 年 6 月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上